de recomposição de preços de itens, nos termos do artigo 25, inciso III do decreto 11.462 de 31 
de março de 2023, contrato celebrado em 25/03/2024 com vigência até 25/03/2026 referente ao 
Pregão Eletrônico PE-005-2024, conforme tabela abaixo: 

LOTE 1 

LOTE 6 

Valor global do aditivo de recomposição de preços: R$ 50.543,64 (cinquenta mil quinhentos e 
quarenta e três reais e sessenta e quatro centavos).  

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 
geral. 

Iraquara/BA, 01 de julho de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho 
                                                               Prefeito Municipal